
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/672/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży służbowych Radnych Rady Miejskiej w Gogolinie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66,  

z 2002 r. nr 14 poz. 138, z 2003 r. poz. 280) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r.  

nr 27 poz. 271, z 2004 r. nr 237 poz. 2376, z 2007 r. nr 201 poz. 1462, z 2011 r. nr 61 poz. 38, z 2023 r. poz. 5) 

Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Radnemu uczestniczącemu w podróży służbowej poza granicami Gminy Gogolin bezpośrednio 

związanej z wykonywaniem mandatu radnego przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych zgodnie  

z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U.  

z 2000 r. nr 66 z późn. zm.).  

2. Do dokonywania czynności polegających na określeniu w poleceniu wyjazdu służbowego terminu, 

miejsca wykonywania zadania bezpośrednio związanego z wykonywaniem mandatu radnego poza granicami 

gminy Gogolin, określenia miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, a także środka 

transportu w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej wskazuje się pierwszego Wiceprzewodniczącego 

Rady, a w przypadku jego nieobecności drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 2.1. Z tytułu podróży służbowej, o której mowa w § 1 pojazdem samochodowym niebędącym własnością 

gminy przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu 

pojazdu wynikających z Rozporządzenia wydanego na podstawie art. 34. a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 z późn. zm.).  

2. Wysokość stosowanych maksymalnych stawek o których mowa w ust. 1 zmieniać się będzie wraz ze 

zmianą Rozporządzenia wydanego na podstawie art. 34. a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 z późn. zm.). 

§ 3. Ustala się, co następuje: 

1) należności z tytułu kosztów odbytej podróży służbowej krajowej radnego wypłaca się w kasie Urzędu 

Miejskiego w Gogolinie; 

2) zaliczka na niezbędne koszty podróży zagranicznej radnego i należności z tytułu odbytej podróży 

służbowej zagranicznej radnego wypłacana będzie w  kasie Urzędu Miejskiego w Gogolinie; 

3) radny dokonuje rozliczenia kosztów podróży krajowej i zagranicznej nie później niż w terminie 14 dni od 

dnia zakończenia tej podróży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 792



§ 4. Uchyla się uchwałę nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie 

wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania czynności w sprawach podróży służbowych 

wobec Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gogolinie oraz uchwalę nr VII/43/2003 Rady Miejskiej  

w Gogolinie z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie określenia stawek za używanie pojazdów samochodowych do 

celów służbowych przez radnych Gminy Gogolin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 792


		2023-02-27T12:11:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




